20
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_______________ года                                                                           № _______
пос. Красносельский
О признании утратившим силу постановления администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 30 января 2019 года № 21 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Красносельского городского поселения Гулькевичского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
В целях приведения правовых актов администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Красносельского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 30 января 2019 года № 21 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Красносельского городского поселения Гулькевичского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                                           А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Красносельского

городского поселения Гулькевичского района от ____________ № ______

«О признании утратившим силу постановления администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 30 января 2019 года № 21 «О повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Красносельского городского поселения Гулькевичского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
	Проект подготовлен и внесен:

	Ведущий специалист администрации

Красносельского городского

поселения Гулькевичского района

	Е.В.Хворова

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации

Красносельского городского поселения

Гулькевичского района
	Д.М.Бражко